第５６回中国地区老人福祉施設研修大会

参加申込・宿泊・弁当等お申し込みのご案内

開催日：令和７年９月１日（月）～２日（火）

謹啓 向暑の候、益々ご清祥の段、お喜び申しあげます。

この度『第５６回中国地区老人福祉施設研修大会』が広島市にて開催されることをこころよりお喜び

申し上げます。

研修大会に参加されます皆様方のご便宜を図るため、宿泊等のご手配を弊社にてお手伝いさせていた

だく事となりました。当研修大会が成功に終了致しますよう社員一同、全力をあげ取り組む所存でござ

います。

つきましては、下記のとおりご案内致しますので、お早めにお申し込みくださいますようお願い致し

ます。皆様のお越しを心よりお待ち申しあげております。

敬 具

名鉄観光サービス㈱ 広島支店

支店長 朝野 比呂司

１．会 場  第 1 日目（全大会） ホテルグランヴィア広島        広島市南区松原町 1-5

第 2日目（分科会） 広島県医師会館     広島市東区二葉の里 3丁目 2-3

          広島県歯科医師会館    広島市東区二葉の里 3丁目 2-4

２． 参加対象者（参加区分）

① 中国地区老人福祉施設協議会加入施設等の職員

② 中国地区老人福祉施設協議会未加入施設等（各県の老人福祉施設協議会（連盟）又は

広島市老人福祉施設連盟加入施設等に限る）の職員

③ その他主催者が参加を認めた者

 ※お申込み専用サイトにて選択をお願い致します。

３．参加費について

   研修会参加について（参加費の払い戻しは出来ません）

① の該当者 お一人  9，000 円

② の該当者 お一人  13，000 円

③ の該当者 お一人  18，000 円

４. お弁当のご案内

    〇設定日  令和７年９月２日（火）

  〇お弁当代金 １，２００円（お茶付、税込み）

  〇受け渡し場所 広島県医師会館（第 1・第２分科会）

広島県歯科医師会館（第 3分科会）

  ※当日の追加・申し込みは出来ませんのでご了承ください。

  ※弁当のご手配は旅行契約ではございません。

５．宿泊のご案内（募集型企画旅行）

  ○宿泊設定日   令和７年 前泊８月３１日（日）、当泊９月１日（月）

   ※設定日以外の宿泊がある場合は名鉄観光サービス㈱にご連絡ください。

○宿泊施設（旅行代金） （お一人様・１泊あたり、朝食付き・税込み）

申込

記号
宿泊施設名 部屋タイプ 料 金

大会会場の

アクセス

①  ホテルグランヴィア広島 シングル ２２，０００円
1 日目全体会会場

2 日目徒歩５分

②  ヴィアインプライム広島新幹線口 シングル １１，０００円
1 日目徒歩 4 分

2 日目徒歩 4 分

③  グリーンリッチホテル広島新幹線口 シングル １２，５００円
1 日目徒歩６分
2 日目徒歩 11 分

④  東横イン広島新幹線口Ⅱ シングル １１，０００円
1 日目徒歩６分
2 日目徒歩 7 分

⑤  アーバイン広島エグゼクティブ シングル １０，０００円
1 日目徒歩７分

2 日目徒歩 10 分

※受付は申し込み順と致します。各ホテル設定数を超えました場合は上記以外のホテルへの

ご案内をさせていただきますのでご了承ください。

※お申込み専用サイトにてご希望のホテルを選択してください。

※駐車場ご利用の場合はご自身でご確認をお願いします。

会場周辺マップ

① ホテルグランヴィア広島

（１日目全体会 会場）

広島県医師会館

（２日目分科会 会場）

④ 東横イン広島新幹線口Ⅱ

② ヴィアインプライム広島新幹線口

③ グリーンリッチホテル広島新幹線口

⑤ アーバイン広島エグゼクティブ

広島駅

広島県歯科医師会館

（２日目分科会 会場）

６．お申込みのご案内

〇大会専用申込サイトよりお申込ください。

ＵＲＬ：https://www.mwt-mice.com/events/js_chugoku56
お申込期限：令和７年 ７月１８日（金）１７：００まで

 ※別紙の旅行条件書を事前にご確認のうえ、お申込下さい。

 ※ご予約の確認…専用申込サイトのマイページからご確認いただけます。

７．代金のお支払いについて

○専用申込サイトのマイページから予約内容・請求書をご確認いただけます。

〇専用申込サイトのマイページより請求書を出力しお手続きください。

※お支払い期限…令和７年８月２２日（金）

※お振込み手数料はお客様のご負担にてお願いいたします。

８．①参加券類について

８月２５日頃（予定）から専用申込サイトからプリントアウトできますので、

各自ダウンロードをし、プリントアウトしたものをお持ちください。

  ②大会資料について

   当日会場では配布いたしません。あらかじめ専用申込サイトから

各自ダウンロードをしてプリントアウト等をしてご準備ください。

９．変更・取消のご案内

〇７月１８日（金）迄は専用申込サイトより手続きください。

〇７月１９日（土）以降は専用申込サイトのお問い合わせボタンより

ご用件をご連絡ください。

取 消 日 研修参加費 弁当 宿泊代

ご利用日の２１日前までの取消

お申込み後

のご返金は

出来ませ

ん。

８月２５日まで

無 料

無 料

ご利用日の２０日前～８日前までの取消 ２０％

ご利用日の７日前～前々日までの取消

８月２５日以降

１００％

４０％

ご利用日の前日の取消 ５０％

チェックイン時間後の取消・無連絡・不泊 １００％

※代金支払後の変更・取消による代金の返金が生じた場合は、研修会終了後に清算させて頂きます。

「返金口座確認書」をお申込専用サイトよりダウンロードして、必要事項をご記入の上、ご返信

下さい。（振込手数料を差し引いた金額にて、ご指定の口座へ返金させていただきます。）

１０．参加お申し込み・宿泊等のお問い合わせ

   【旅行企画・実施】
名鉄観光サービス㈱広島支店内『第 56 回中国地区老人福祉施設研修大会』デスク

〒732-0827 広島県広島市南区稲荷町２−１６ 広島稲荷町第一生命ビル 9 階

（営業時間／10:00～17:00 休業日／土・日・祝日）担当：乾（ｲﾇｲ）・西上（ﾆｼｳｴ）・上杉（ｳｴｽｷﾞ）

TEL：０８２－２６３－２２８２ FAX：０８２－２６３－２２８４

総合旅行業務取扱管理者：朝野 比呂司 観光庁長官登録第 55 号・日本旅行業協会正会

総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う営業所での取引に関する責任者です。

この旅行契約に関し、担当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なくお尋ねください。

https://www.mwt-mice.com/events/js_chugoku56